COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 23 del 4/2/2013

Oggetto: Propaganda elettorale — Elezioni del Senato della Repubblica del 24 e
25 Febbraio 2013. Delimitazione, ripartizione e assegnazione spazi per
affissioni di propaganda diretta.

L'anno duemilatredici il giorno quattro del mese di febbraio alle ore 9.15
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania -
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione delFargomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

8378/ 2013 in data o1 / © 2/ 2013 con la quale I'U.T.G.-Prefettura

Vista la circolare n.

ha comunicato le liste ammesse da parte dell’Ufficio elettorale regionale per I'elezione del Senato della
Repubblica;

Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale, modificata dalla
legge 24 aprile 1975, n. 130;

Vista la circolare in data 8 aprile 1980, n. 1943/V del Ministero dell'Interno;

25/01¢2013

con la

7 in data

Richiamata la propria deliberazione n.

quale sono stati stabiliti gli spazi destinati alla propaganda delle liste di candidati che partecipano aila
competizione elettorale per I'elezione del Senato della Repubblica;

Dato atto che si devono delimitare gli spazi predetti e ripartirli in tante sezioni quante sono le liste
ammesse,

Considerato che ogni sezione di spazio deve avere una superficie di metri 2 di altezza per metri
1 di base;

Visto il parere favorevole espresso, in ordine alla proposta della presente deliberazione ai sensi

dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

favorevoli wnanimi, espressi nelle forme di legge,

Con voti

DELIBERA

1) di delimitare gli spazi stabiliti al punto 1I° della parte dispositiva della richiamata deliberazione

17

n. in data

26 di base;

20
25/ 01 / 13 per una superficie complessiva di metri 2 di

altezza per metri (1)

26 sezioni aventi ognuna, la

2) di ripartire gli spazi predetti in n.

superficie di metri 2 di altezza per metri 1 di base;

(1) Tante volte metsi 1 quante sono le liste ammesse.
(2} Tante sezioni di spazio quante sono le liste ammesse.



3) di assegnare le sezioni medesime alle liste di candidati partecipanti all’elezione del Senato della

Repubblica, secondo I'ordine di ammissione, su di una sola linea orizzontale, a partire dal lato sinistro

e proseguendo versc destra come risulta qui appresso:

(denominazione lista}

2. VEDT ALLEGATO

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Sezione N. 1
Sezione N. 2
Sezione N. 3
Sezione N, 4
Sezione N. 5
Sezione N. 6
Sezione N. 7
Sezione N. 8
Sezione N. ©
Sezione N. 10
Sezione N. 11
Sezione N. 12
Sezione N. 13
Sezione N. 14
Sezione N. 15

Sezione M. 16

Sezione M. 17

Sezione N. 18

Sezione N. 19

Sezione M. 20

Con distinta votazione unanime la presente deliberazione & dichiarata immediatamente eseguibile,

a norma dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



Fos //‘W‘? Tmnstioriinde At %/mm

Area II bis “ Raccordo con gli Enti Locali e Consultazioni Elettorali”
Prot.n.8378 /2013 Salerno, 1° febbraio 2013
- Ai Sigg. Sindaci e Commissari Straordinari
dei Comuni della Provincia
- LORO SEDI -

OGGETTO: Elezioni politiche di domenica 24 e lunedi 25 febbraio 2013— Assegnazione spazi
per la propaganda elettorale per ’elezione del Senato della Repubblica.

Al fini dell’assegnazione degli spazi per la propaganda elettorale da parte delle
Giunte comunali o dei Commissari (artt. 3 e 5 della legge 4 aprile 1956, n, 212 nel testo
modificato dall’art. 3 della legge 24 aprile 1975, n. 130) si comunica che ’Ufficio Elettorale
Regionale presso la Corte d’Appelio di Napoli ha ammesso in via definitiva per ’elezione del
Senato della Repubblica del 24 e 25 febbraio 2013, per i seggi spettanti alla Regione Campania,
le coalizioni e Je liste, indicate secondo I’ordine del sorteggio sottoindicato.

N.Lista LISTA { N.Candidati Capo Coalizione

1 Con Monti per ’Italia 29 Mario Monti

2 Movimento Sociale Fiamma Tricolore 13 Luca Romagnoli

3 Forza Nuova 13 Roberto Fiore

4 Rifondazione Missina Italiana 16 Raffaele Bruno

5 Centro Democratico 29 Pier Luigi Bersani

6 Partito Democratico 29 Pier Luigi Bersani

7 Partito Socialista Italiano 29 Pier Luigi Bersani

8 Sinistra Ecologia Liberta 29 Pier Luigi Bersani

9 Movimento 5 Stelle BeppeGrillo.it 21 Giuseppe Piero Grillo
10 Casapound [talia 12 Simone Di Stefano

11 Partito Comunista Italiano Marxista - 26 Domenico Savio

Leninista

12 o amo I’Italia- Magdi Cristiano Allam 11 Magdi Cristiano Allam
13 Amnistia Giustizia Liberta 22 Giacinto Marco Pannella
14 Rivoluzione Civile Ingroia 26 Antonio Ingroia

15 Partito Comunista dei Lavoratori 24 Marco Ferrando

16 Partito di azione per lo sviluppo 11 Alfonso Luigi Marra
17 Fare per Fermare il Declino 12 Oscar Fulvio Giannino
18 Grande SUD 27 Silvio Berlusconi

19 Pensionati 19 Silvio Berlusconi
20 Intesa Popolare 10 Silvio Berlusconi
21 Lega Nord Maroni 28 Silvio Bertusconi
22 La Destra Storace 29 Silvio Berlusconi
23 Fratelli d’[talia - CentroDestra Nazionale 29 Silvio Berlusconi
24 Liberi Per Un‘ltalia Equa 20 Silvio Berlusconi
25 . | I1 Popolo della Libert 28 Silvio Berlusconi
26 Moderati Italiani in Rivoluzione -Samori 29 Silvio Berlusconi

IL PREFETTO

F.to (Pantaione)



Ii Presidente 1f Segretario

F.to come originate F.to come originale

O Si esprime parere favpfevole in ordine alla regolarita tecnica aj sens dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

in ordine alla regolarita contabile ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole
3 SR Sk K o o T2 AN A AN o K 3 KK N S ok oK

********************** ANk ek

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE '

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata, :

3K 3K o K e ke *

Affissa all'Albo Pretorio H @ ﬁ %ﬂ EB* 28?3 registrata &l n. . : | per prescritta

Pubblicazione di giomni quindici tonSecutivi € vi rimarra fino alla scadenza.

Buccino i @ﬁ FEBs 2@33

1l Responsabile delf'Albo Pretorio
F.to Sig, Sabato A. Trimarco

1 Segretario Comuniale
F.to dott, Gerardo Rosania

L2 £ 2T A A A * atckok ok ok kok ok ek

* ko skekok ok ok ok WK ok o sk e e skl kR

ESECUTIVITA'

1! sottoscritto Segretario Comunale certifica che fa Suestesa deliberazione ;
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divénuta esecutiva per decorrerza termini

Buccino fi = ﬁ ??ﬁ zﬂ’ig

il Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

‘.-‘l’f,'( o o
el 2~

Trasmessz in efenco ai capigruppo consifiari {art. 125 D. 1.gs. n. 267/2000

: = &y _

Buccino fi % @ £ E& ? f.v%?sfﬁ ‘ Per copia conforme all'originale
& I Segretario Compunale
Dott. Gera genia




